甲乙双方协商一致，在乙方按协议约定完成部分要约收购成为公司控股股东后，乙方将

行使股东权利，对公司董事会、监事会、高管人员进行调整，甲方应积极配合乙方完成其对于

目标公司董事会、监事会、高管人员的调整安排。

（六）过渡期及后续安排

经双方协商一致同意， 过渡期内， 即自协议签署日至本次交易标的股份完成过户日期

间，双方均应确保目标公司正常规范经营。

乙方将择机向目标公司置入符合上市公司监管要求的主业相关优质资产， 发展公司新

业务板块。 甲方根据乙方置入资产盈利状况及甲方届时所持剩余股份市值情况择机置出公

司原有资产和业务。

（七）业绩承诺与补偿

在乙方择机置入优质资产前，甲方应确保目标公司在2019-2022年度（以下简称“承诺

期” ）原有业务保持盈利（不扣除非经常性损益），若目标公司在承诺期内的当年发生亏损，

甲方应就承诺期内的当年亏损金额（以当年经审计并对外披露的财务数据为准，不扣除非经

常性损益） 的绝对值在上市公司当年年报披露后的30个工作日内向目标公司无条件以现金

形式实施补足。在上述承诺期内，若乙方向目标公司置入资产并实施完毕，则上述业绩盈利

的承诺的期间范围仅计至置入资产并实施完毕前的最近一个会计年度。

（八）补充尽职调查

乙方将展开对目标公司及下属子公司的补充尽职调查，包括但不限于财务、业务、法律

等方面，甲方应根据乙方提供补充尽职调查清单及时、全面地向乙方如实披露公司及下属子

公司的信息、材料和事实。

（九）协议的成立和生效

协议自甲乙双方签字或盖章之日起成立。甲乙双方确认，在下列条件全部满足时生效：

1）乙方完成对目标公司及下属公司的补充尽职调查，并向甲方出具书面确认函；

2）乙方取得有权国有资产监督管理机构审核批准并取得国有股东受让公司股份的全部

内部决策文件；

3）甲方四和甲方五转让标的股份所涉甲方一和甲方三间接转让标的股份的超过股份限

售承诺事项，已获得公司董事会、监事会和股东大会豁免；

4）法律、法规、部门规章及规范性文件规定的本次股份转让及部分要约所需的其他有权

部门的备案、批准。

四、本次权益变动前后公司控制权情况

本次权益变动前，朱宝松先生、朱丽霞女士、钱玉英女士为公司控股股东和实际控制人，

并通过宝鼎集团、圆鼎投资合计持有公司70.92%股份。

本次权益变动后，朱宝松先生、朱丽霞女士、钱玉英女士持有公司33.02%股份，为公司第

二大股东；招金集团持有公司不低于37.9%股份（部分要约暂按总股本的8%计算），将成为公

司控股股东，招远市人民政府成为公司实际控制人。

本次交易实施完成后，甲方、乙方持有的公司股份情况如下：

交易主体

本次权益变动前 本次权益变动后

持有股份数量（股） 持股比例

%

持有股份数量（股） 持股比例

%

朱丽霞

98,500,000 32.17 73,875,000 24.12

钱玉英

43,784,929 14.30 1,274,558 0.42

朱宝松

34,634,741 11.31 25,976,056 8.48

宝鼎万企集团有限公司

22,500,000 7.35 0 0.00

杭州圆鼎投资管理有限公

司

17,768,000 5.80 0 0.00

合计

217,187,670 70.92% 101,125,614 33.02

山东招金集团有限公司

0 0.00% 116,062,056 37.90

五、本次交易对公司的影响

本次交易完成后，公司控制权将发生变更，招金集团将成为公司控股股东，招远市人民

政府将成为公司实际控制人。本次权益变动完成后，招金集团将以有利于公司可持续发展、

有利于全体股东尤其是广大中小股东权益为出发点， 择机向公司置入符合上市公司监管要

求的主业相关优质资产，发展公司新业务板块，巩固和提升公司的盈利能力及可持续发展能

力。

六、其他事项说明

1、本次权益变动未违反《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的

若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、 监事、 高级管理人员减持股份实施细

则》等有关法律、法规、部门规章及规范性文件和《公司章程》的规定。

2、截至本公告披露日，本次股份协议转让及部分要约收购事项尚需公司董事会、股东大

会审议批准豁免公司控股股东、实际控制人朱宝松先生、朱丽霞女士于公司首次公开发行股

票并上市时做出的股份转让限制的承诺，并通过有权国有资产监督管理机构审核批准。在取

得上述相关部门批准后，还需提交深圳证券交易所进行合规性审核，并在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司办理股份过户登记手续。 该事项能否最终实施完成及实施结果尚

存在不确定性，敬请投资者注意投资风险。

3、公司首次公开发行股票并上市时做出的股份限售的承诺，即控股股东、实际控制人朱

宝松、朱丽霞父女及其控制的杭州圆鼎控股有限公司（现为宝鼎万企集团有限公司）、杭州圆